
UCHWAŁA NR 291(XXXVIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat na nieruchomość o nr 
ew. 330/13 o pow. 1,0943 ha obręb Masłońskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat z RKS Raków Częstochowa 
S.A. na nieruchomość o nr ew. 330/13 o pow. 1,0943 ha obręb Masłońskie, która zgodnie 
z przedwstępną umową sprzedaży Rep. A. sygn. 1969/2022 z dnia 09.03.2022 r. będzie przedmiotem 
użytkowania wieczystego Gminy Poraj. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B610538-B095-4AB0-B227-2E8C53C095CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


